Ugyeleti beosztas

2025.12.22. - 2026.01.04.
dr. Spiegler Tamas tombigazgato
Szent Rokus Klinikai Tombigazgatosag

Ugyelet' idgpontja Ugyeletben résztvevé munkavallalé neve Teriilet . Lavelet] clerhetdseg ] iigyelet tipusa
(datum) telefonszam email

Meilinger Hanna Pénziigy 70/492-69-21 meilinger.hanna@semmelweis.hu jelen
Utasiné Horvath Gabriella 30/643-36-10 utasine.horvath.gabriella@semmelweis.hu jelen
Balabas Géza 70/627-34-92 balabas.geza2 @semmelweis.hu jelen
Barczi Angelica Daniella 30/368-19-59 jelen
Cseh Lajos 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu telefonos
Farkas Istvan 30/736-31-81 jelen
Florian Zita 30/877-24-50 florian.zita@semmelweis.hu jelen
Griinvald Laszlo 30/016-46-07 jelen
Hajdu Sandor Jézsef 30/659-94-56 jelen
Hidi Katalin 30/816-39-53 hidi.katalin@semmelweis.hu jelen
Juhész Jozsefné 30/878-10-79 jelen
Kohanyi Zoltan 30/016-45-78 jelen
Kovacs Sandor 30/411-16-34 kovacs.sandor@semmelweis.hu telefonos
Kazsmér Istvanné Uzemeltetés 20/670-12-72 jelen

2025. december 22. [Képes Laszloné 30/356-86-56 jelen
Lakatos Péter 20/543-43-20 jelen
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu jelen
Nagy Istvan Laszlo 30/940-40-05 jelen
Patko Tinde 30/683-53-18 patko.tunde.annamaria@semmelweis.hu jelen
Rapant Ott6 Zoltan 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
Roman Péter 30/683-27-68 jelen
Sipos Jozsefné 20/331-67-68 jelen
Sipos Jozsef 30/164-31-38 sipos.jozsef@semmelweis.hu jelen
Szabo Janos 30/878-11-74 jelen
Szvitek Jozsef 30/878-20-44 jelen
Zakar Sandor 30/546-49-02 jelen
Borbas Csilla N 30/878-14-95 borbas.csilla@semmelweis.hu jelen

- Munkaiigy : : .

dr. Elek Dora 30/878-15-03 elek.dora.zita@semmelweis.hu jelen
dr. Spiegler Tamas tombigazgato 20/670-10-22 spiegler.tamas@semmelweis.hu telefonos
Meilinger Hanna Pénziigy 70/492-69-21 meilinger.hanna@semmelweis.hu jelen
Balabas Géza 70/627-34-92 balabas.geza2 @semmelweis.hu jelen
Barczi Angelica Daniella 30/368-19-59 jelen
Cseh Lajos 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu jelen
Farkas Istvan 30/736-31-81 jelen
Florian Zita 30/877-24-50 florian.zita@semmelweis.hu jelen
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Hajdu Sandor Jozsef 30/659-94-56 jelen
Hidi Katalin 30/816-39-53 hidi.katalin@semmelweis.hu jelen
Juhész Jozsefné 30/878-10-79 jelen
Kohanyi Zoltan 30/016-45-78 jelen
Kovacs Sandor 30/411-16-34 kovacs.sandor@semmelweis.hu telefonos
Kézsmér Istvanné 20/670-12-72 jelen
Képes Laszloné 30/356-86-56 jelen
Lakatos Péter Uzemeltetés 20/543-43-20 jelen
2025. december 23.  [Mihalkovics Tibor Dénes 70/881-23-25 jelen
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu telefonos
Moér Antal 30/685-96-95 jelen
Nagy Istvan Laszlo 30/940-40-05 jelen
Patko Tiinde 30/683-53-18 patko.tunde.annamaria@semmelweis.hu jelen
Rapant Ott6 Zoltan 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
Roman Péter 30/683-27-68 jelen
Sipos Jozsefné 20/331-67-68 jelen
Sipos Jozsef 30/164-31-38 sipos.jozsef@semmelweis.hu jelen
Szabo Janos 30/878-11-74 jelen
Szvitek Jozsef 30/878-20-44 jelen
Zakar Sandor 30/546-49-02 jelen
Borbas Csilla N 30/878-14-95 borbas.csilla@semmelweis.hu jelen
- Munkaiigy _ - -
dr. Elek Dora 30/878-15-03 elek.dora.zita@semmelweis.hu jelen
dr. Spiegler Tamas tombigazgato 20/670-10-22 spiegler.tamas@semmelweis.hu telefonos
2025. december 24. Cseh Lajos Uzemeltetés 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu jelen
2025. december 25. Cseh Lajos Uzemeltetés 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu jelen
2025. december 26. Cseh Lajos Uzemeltetés 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu jelen
2025. december 27. Rapant Ott6 Zoltan Uzemeltetés 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
2025. december 28. Rapant Ott6 Zoltan Uzemeltetés 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
Bakos Jolan 20/825-99-21 bakos.jolan@semmelweis.hu jelen
Balabas Géza 70/627-34-92 balabas.geza2 @semmelweis.hu jelen
Barczi Angelica Daniella 30/368-19-59 jelen
Cseh Lajos 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu jelen
Juhdsz Jozsefné 30/878-10-79 jelen
Kohanyi Zoltan 30/016-45-78 jelen
Kovacs Sandor 30/411-16-34 kovacs.sandor@semmelweis.hu jelen
Kazsmér Istvanné 20/670-12-72 jelen
Képes Laszloné 30/356-86-56 jelen
Lakatos Péter 20/543-43-20 jelen
Mihalkovics Tibor Dénes Uzemeltetés 70/881-23-25 jelen
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu telefonos
2025. december 29. [Mor Antal 30/685-96-95 jelen
Nagy Istvan Laszlo 30/940-40-05 jelen
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Paragi Erzsébet Andrea 30/411-16-34 paragi.erzsbet@semmelweis.hu jelen
Rapant Ott6 Zoltan 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
Roman Péter 30/683-27-68 jelen
Szabados Szabolcs 70/625-74-09 jelen
Szabd Janos 30/878-11-74 jelen
Szvitek Jozsef 30/878-20-44 jelen
Zakar Sandor 30/546-49-02 jelen
Zatykoné Horvath Krisztina 30/878-11-19 zatykone.horvath.krisztina@semmelweis.hu jelen
Borbas Csilla . 30/878-14-95 borbas.csilla@semmelweis.hu telefonos
- Munkaiigy - -
dr. Elek Déra 30/878-15-03 elek.dora.zita@semmelweis.hu telefonos
dr. Spiegler Tamas tombigazgato 20/670-10-22 spiegler.tamas@semmelweis.hu telefonos
Bakos Jolan 20/825-99-21 bakos.jolan@semmelweis.hu jelen
Balabas Géza 70/627-34-92 balabas.geza2 @semmelweis.hu jelen
Barczi Angelica Daniella 30/368-19-59 jelen
Bellér Gabor 30/164-31-44 jelen
Cseh Lajos 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu telefonos
Juhasz Jozsefné 30/878-10-79 jelen
Kohanyi Zoltan 30/016-45-78 jelen
Kovacs Sandor 30/411-16-34 kovacs.sandor@semmelweis.hu jelen
Kazsmér Istvanné 20/670-12-72 jelen
Képes Laszloné 30/356-86-56 jelen
Lakatos Péter 20/543-43-20 jelen
Mihalkovics Tibor Dénes Uzemeltetés 70/881-23-25 jelen
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu jelen
2025. december 30. 10, Xl 30/685-96-95 jelen
Nagy Istvan Laszlo 30/940-40-05 jelen
Paragi Erzsébet Andrea 30/411-16-34 jelen
Rapant Ott6 Zoltan 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
Roman Péter 30/683-27-68 jelen
Szabados Szabolcs 70/625-74-09 jelen
Szabo Janos 30/878-11-74 jelen
Szvitek Jozsef 30/878-20-44 jelen
Zakar Sandor 30/878-20-44 jelen
Zatykoné Horvath Krisztina 30/878-11-19 zatykone.horvath.krisztina@semmelweis.hu jelen
Borbas Csilla . 30/878-14-95 borbas.csilla@semmelweis.hu telefonos
= Munkaiigy , :
dr. Elek Dora 30/878-15-03 elek.dora.zita@semmelweis.hu telefonos
dr. Spiegler Tamas tombigazgato 20/670-10-22 spiegler.tamas@semmelweis.hu telefonos
Bakos Jolan 20/825-99-21 jelen
Balabas Géza 70/627-34-92 balabas.geza2 @semmelweis.hu jelen
Barczi Angelica Daniella 30/368-19-59 jelen
Bellér Gabor 30/164-31-44 jelen
Cseh Lajos 30/678-21-08 cseh.lajos@semmelweis.hu telefonos
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Juhész Jozsefné 30/878-10-79 jelen
Kohanyi Zoltan 30/016-45-78 jelen
Kovacs Sandor 30/411-16-34 kovacs.sandor@semmelweis.hu jelen
Kézsmér Istvanné 20/670-12-72 jelen
Képes Laszloné 30/356-86-56 jelen
Lakatos Péter . , 20/543-43-20 jelen
T Uzemeltetés , -
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu telefonos
2025. december 31. |Mor Antal 30/685-96-95 jelen
Nagy Istvan Laszlo 30/940-40-05 jelen
Paragi Erzsébet Andrea 30/411-16-34 jelen
Rapant Ott6 Zoltan 30/678-20-89 rappant.otto@semmelweis.hu jelen
Roman Péter 30/683-27-68 jelen
Szabados Szabolcs 70/625-74-09 jelen
Szabo Janos 30/878-11-74 jelen
Szvitek Jozsef 30/878-20-44 jelen
Zakar Sandor 30/878-20-44 jelen
Zatykoné Horvath Krisztina 30/878-11-19 zatykone.horvath.krisztina@semmelweis.hu jelen
Borbas Csilla N 30/878-14-95 borbas.csilla@semmelweis.hu telefonos
- Munkaiigy _ -
dr. Elek Dora 30/878-15-03 elek.dora.zita@semmelweis.hu telefonos
dr. Spiegler Tamas tombigazgato 20/670-10-22 spiegler.tamas@semmelweis.hu telefonos
. , Princz David . i 70/943-51-29 princz.david@semmelweis.hu telefonos
2026. januar 1. - Uzemeltetés - -
Seress Gabor 70/248-33-31 seress.gabor@semmelweis.hu jelen
. , Princz David .. , 70/943-51-29 princz.david@semmelweis.hu telefonos
2026. januar 2. - Uzemeltetés - -
Seress Gabor 70/248-33-31 seress.gabor@semmelweis.hu jelen
. , Princz David = ; 70/943-51-29 princz.david@semmelweis.hu telefonos
2027. januar 3. - - Uzemeltetés - : :
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu jelen
. , Princz David .. , 70/943-51-29 princz.david@semmelweis.hu telefonos
2027. januar 4. - - Uzemeltetés - - -
Molnar Lajos 30/566-23-32 molnar.lajos@semmelweis.hu jelen

Telefonos tligyelet alatt a dolgozo behivhato, ha sziikséges

Jovéahagyta:

Dr. Pavlik Livia s.k.
kancellar
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